[image: ]

РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                     « БУТРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. САИДОВА М.Р. » 368291                                                с.Бутри                                  butriskul@mail.ru

                                                 ПРИКАЗ
« 06 »  октября 2021 г.                                                     № 89 - А

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020г, № 59  « Об утверждении порядка проведения  социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в образовательных организациях и профессиональных образовательных организациях»

                                       Приказываю:
       1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения тестирования на  ___2___ листах (приложения № 1 ,2).
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

                                            И.О.директора  ______________   Ибрагимов И.Г.
                            М.П.

Приложение № 1
к приказу  № 89-А
 от « 06 »  октября 2021 г.

Поименный список обучающихся
МКОУ «Бутринская СОШ им.Саидова М.Р.»
(наименование ОО)
подлежащих социально-психологическому тестированию,
не достигших возраста 15 лет (7-9 классы)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Гайдарова Мадина Газимагомедовна
	30.01.2008

	2.
	Гаджиева Рукият Тажуддиновна
	26.02.2008

	3.
	Ибрагимова Бурлият Магомедовна
	16.07.2008

	4
	Ибрагимова Оксана Ибрагимовна
	12.08.2008

	5
	Магомедов Магомед Русланович
	30.08.2008

	6
	Загирбеков Рустам Курбанбагомедович
	05.06.2008

	7
	Магомедова Марьям Алиевна
	05.01.008

	8
	Рабаданов КамильРабаданович
	30.03.2009

	9
	Разаков Будун Будунович
	30.10.2007

	10
	Яраев Камал Магомедгаджиевич
	07.06.2008

	11
	Гаджиев Саид Рафаэлович
	05.01.2007

	12
	Исмаилов Магомед Абдуллагаджиевич
	28.01.2007

	13
	Исмаилов Шамиль Магомедович
	06.10.2006

________ Приложение № 2
к приказу  № 89-А
 от « 06 »  октября 2021 г.

Поименный список обучающихся
МКОУ «Бутринская СОШ им.Саидова М.Р.»
 (наименование ОО)

подлежащих социально-психологическому тестированию,
достигших возраста 15 лет (10-11 классы)

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Примечание

	1.
	Магомедова Залина Шамилевна
	15.05.2006

	2.
	Магомедова Патимат Алиевна
	06.11.2005

	3.
	Курбанисмаилова Рукият Рабадановна
	04.05.2005

	4
	Алиев Магомед Умаханович
	11.06.2004

	5
	Гаджиев Магомед Рафаэлович
	23.08.2004

	6
	Нахбаров Залимхан Рабаданович
	07.08.2005

image1.png